
(一社)日本電気協会　関西支部

　　ＦＡＸ　０６－６３４１－７６３９
　　ＴＥＬ　０６－６３４１－５０９６

◎必要事項を記入のうえ、ＦＡＸにてご送付下さい。注文書受領後、１０日以内にお届けいたします。

◎請求書・納品書は商品と同封でお送りいたします。

◎表示価格はすべて税込です。

購入部数

高圧・特別高圧電気取扱特別教育テキスト　（第５版）

低圧電気取扱特別教育テキスト　（第８版）

電気関係法規　（2024年版）

電気設備の技術基準とその解釈　（202４年版）

内線規程Q＆A　（2022年版）

電気用品の技術基準の解説　2021年8月改正 

電気用品の技術基準の解説  （分冊） 遠隔操作に関する報告書等

電気用品安全法関係法令集　（第６版）

電気設備の技術基準(省令および解釈)の解説　（平成30年版）

キュービクル式高圧受電設備推奨の手引　（第９版）

キュービクル式非常電源専用受電設備認定の手引　（第１１版）

JEAC5001-2022　発変電規程

JEAC7001-2022　配電規程（低圧及び高圧）

JEAC8001-2022　内線規程　（第１４版）　

JEAC8011-2020　高圧受電設備規程

JEAC8021-2023　自家用電気工作物保安管理規程

JEAC9701-2024　系統連系規程

〒

（※会員番号　０６００　　　　　　　　　　　）

※会員様は会員番号をご記入ください。会員割引が適用されます。

880円

4,400円

880円

6,600円 5,940円 880円

880円

880円

5,148円

9,405円

ふりがな

3,960円 880円

(一社)日本電気協会の発行するその他の(上記に記載の無い)書籍は下記にご記入の上ご注文ください。

5,720円

880円

1,100円 990円

3,300円 2,970円

880円

6,600円

1,210円 1,089円

5,940円

4,356円

1,650円 1,485円

4,840円

10,450円

880円

2,970円 2,673円

880円

880円

880円

880円

5,500円

4,950円 4,455円 880円

8,800円

3,960円4,400円

7,920円

880円

880円

880円

3,300円 2,970円

ＦＡＸ票
令和　　　年　　　月　　　日　　

書籍担当者　　行

書　籍　注　文　用　紙

書　籍　名 定価 会員価格 送料

（令和6年12月）

その他通信欄

送付先住所

ふりがな

社名またはお名前

ふりがな ふりがな

6,600円 5,940円

部署名 担当者名

ＴＥＬ ＦＡＸ

4,950円

送付先


